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Kasjer/ka- obsługa klienta

O firmie

Nasz klient to jedna z najszybciej rozwijających się &rm na europejskim rynku detalicznym, z naciskiem na sprzedaż artykułów niespożywczych. Firma dynamicznie poszerza swoją
działalność, oferując produkty codziennego użytku w niezwykle przystępnych cenach.
Dzięki efektywnym zakupom hurtowym, nasz klient dostarcza zarówno renomowane, jak i własne marki, dbając o to, aby jakość produktów była na najwyższym poziomie przy
jednoczesnym utrzymaniu niskich cen.
To idealne miejsce pracy dla osób, które cenią sobie szybkie tempo rozwoju, innowacyjność i chcą być częścią dynamicznie rosnącego zespołu.

Zakres obowiązków

Obsługa kasy fiskalnej oraz terminala płatniczego

Wykładanie towaru i bieżące uzupełnianie braków na półkach

Dbanie o atrakcyjną ekspozycję produktów

Utrzymywanie porządku na sali sprzedaży

Doradzanie klientom i pomoc w wyborze odpowiednich produktów

Wymagania

Gotowość do pracy z elastycznym grafikiem, również popołudniami i w weekendy, w przedziale godzinowym: 6-
22

Orzeczenie o niepełnosprawności

Zaangażowanie, dokładność i chęć do nauki

Otwartość na kontakt z klientami

Nastawienie na współpracę

Chęć do kontaktu i codziennej pracy z klientami

Oferujemy

Stabilne zatrudnienie z elastycznymi godzinami pracy

Umowę o pracę w wymiarze 1/2 etatu

Bezpłatną opiekę medyczną

Możliwość przystąpienia do ubezpieczenia grupowego

Kartę Multisport

Rabat dla pracowników w wysokości 15% na wszystkie produkty

Miłą atmosferę pracy w sympatycznym i pomocnym zespole

Informacje dodatkowe

Nasz partner od lat aktywnie wspiera rozwój zawodowy oraz tworzenie przyjaznych, inkluzywnych miejsc pracy. W zgodzie z polityką równych szans i promowaniem różnorodności,
nasza oferta skierowana jest do osób z orzeczeniem o niepełnosprawności. Jeśli masz specyficzne potrzeby związane z warunkami pracy, zachęcamy do zamieszczenia takiej informacji w
aplikacji – chcemy, abyś czuł się komfortowo i mógł w pełni realizować swoje obowiązki. Zespół jest bardzo zróżnicowany, jak nasi klienci: młodzi, starsi, mężczyźni, kobiety, osoby z
doświadczeniem bądź dopiero wkraczające na rynek pracy, osoby wszystkich narodowości, osoby pełnosprawne oraz z niepełnosprawnościami.

Portal Pracy dla Osób 
z Niepełnosprawnościami

Plac Jana Kilińskiego 2, 35-005
Rzeszów
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